
Правосуден испит  
Распоред за полагање 

Студија на случај 

01. Граданско право 13.01.2020 година 

02. Кривично право 16.01.2020 година 

 


